Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.06.2016
	№ 2860

О внесении изменений в постановление администрации городского округа   город Бор Нижегородской области  от 04.09.2014 № 6073

        В связи с технической ошибкой  администрация городского округа  г.Бор постановляет:

            1. Внести в постановление  администрации городского округа   город Бор Нижегородской области от 04.09.2014 № 6073 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей в городском округе  город Бор Нижегородской области» следующее изменение:

 Слова «Жилищным кодексом Российской Федерации» заменить на слова «Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

             2. Общему отделу администрации  городского округа  г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить направление настоящего постановления для опубликования в газету «БОР сегодня» и размещения на официальном  сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                         А.В.Киселев
Е.С.Никанова
2-11-46